
Nyhedsbrev august 2025 

 
 

Til medlemmerne af Grundejerforeningen Stauning Vesterstrand 
 

Området 
Sti mellem Hybenvej og Syrenvej er rettet ud og der er stabilgrus på. Så den er nu også mulig at 
bruge med barnevogn og rollator.  

 
Vi har set på de områder, som vi ikke skal slå så ofte. Vi må dog erkende, at naturen er en 

voldsom kraft. Hvis vi ikke gør noget, vil områderne hurtigt blive fyldt med hæg, gyvel og 
hybenroser. Vi vil derfor brakpudse dem 2 gange årligt – næste gang bliver ca. oktober.  
 

Når du afleverer grene på grenpladsen, må du gerne aflevere så tæt på de eksisterende bunker 
som muligt, så er der plads til meget mere.  

 
Fodboldmål efterlyses 
Vi havde fået 2 gode fodboldmål forærende. De var midlertidigt sat på grenpladsen, da der var 

noget træramme, som skulle pilles af.  
Desværre er nogen kommet til at fjerne et af dem.  

Hvis du har set noget, eller har troet, at de ikke skulle bruges og har fjernet dem for os, så 
kontakt os venligst på mail kontakt@stauningvesterstrand.dk. Vi vil gerne have det andet mål 
tilbage.  

 
Legepladser 

Alt fra inspektionen er udbedret. Der vil i løbet af efteråret komme vejnavn og nummer på 
husene på legepladserne. Det gør det lettere ift. inspektionen, og det gør det lettere, hvis der 
sker noget, da man så kan give redningsfolk klar besked om, hvor man er.  

 
Arbejdsdag 

Reserver allerede nu lørdag den 27. september til arbejdsdag i området.  
Vi sender separat nyhedsbrev om dagen og håber at se mange af jer.  
 

Beskæring langs stamveje og stikveje 
Kommunen har sendt nyhedsbrev ud flere gange, hvor de beder om, at man beskærer langs veje 

og stier. Du kan læse deres krav her. 
Grundejerforeningen vil også bede dig om at beskære, så du holder grene og træer inden for 
egen grund.  

Vi vil senere i år få maskinstationen til at beskære langs veje og stier, så passage sikres. Men det 
vil blive med maskinmonteret klipper. Så hvis du vil have indflydelse på udseendet, er det bedst 

at gøre det inden vi gør det.  
 

Salg / overdragelse af ejendom 
Hvis du har solgt din grund / dit sommerhus eller foræret det til din børn eller andre, må du 
gerne give os besked.  

Vi vil gerne kende alle grundejere og gerne kunne komme i kontakt med dem, dels via vores 
nyhedsbrev dels via telefon i sjældne tilfælde, hvis der er noget akut med det enkelte hus.  

Skriv til os på mail: kontakt@stauningvesterstrand.dk og oplys Sommerhus adresse, ny ejers 
navn, hjemadresse, mail og telefon.  
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På forhånd tak for hjælpen.  

 
Grillhytten 
Grillhytten er blevet flittigt brugt i sommerens løb. Alle veje er velkomne til at bruge den. Det 

kan være et par stykker eller en hel vej, som går sammen. Hytten er til for at blive brugt.  
Hvis I planlægger et større arrangement, så giv besked til bestyrelsen, så vi kan sikre, at der 

ikke er sammenfald mellem flere større arrangementer.  
 
Realdania 

Vi har desværre fået afslag på vores ansøgning. Vi er dog velkomne til at søge igen i årets sidste 
runde. Så det gør vi selvfølgelig.  

 
August hilsner fra bestyrelsen 


